

# 令和2年度 児童会別 育成活動費収支総括表

単位：円

児童会名	児童会入会人数	活動費納入人数	育成活動費徴収額	前年度繰越額	利息	① 収入合計	おやつ代（月額1人2,100円）				行事・教材費（月額1人900円）				② 支出合計	①-② 収支額	③ 雑入	①-②+③ 次年度繰越計	差異
							前年度繰越額	収入	支出	次年度繰越金	前年度繰越額	収入	支出	次年度繰越金					
交野児童会	1,034	904	2,667,120	908,987	4	3,576,111	480,652	1,871,466	1,996,478	355,640	428,335	809,244	888,137	349,442	2,884,615	691,496	13,586	705,082	0
交野児童会分室	633	555	1,653,090	375,834	2	2,028,926	197,689	1,160,741	1,155,167	203,263	178,145	543,298	547,924	173,519	1,703,091	325,835	50,947	376,782	0
星田児童会	856	729	2,235,920	422,640	1	2,658,561	292,084	1,708,584	1,586,004	414,664	130,556	894,501	854,473	170,584	2,440,477	218,084	367,164	585,248	0
郡津児童会	830	701	2,077,230	637,147	2	2,714,379	410,909	1,467,642	1,738,347	140,204	226,238	624,348	654,506	196,080	2,392,853	321,526	14,758	336,284	0
郡津児童会分室	461	402	1,198,200	446,693	2	1,644,895	209,612	838,826	860,641	187,797	237,081	359,462	285,722	310,821	1,146,363	498,532	86	498,618	0
岩船児童会	796	683	2,016,910	686,938	5	2,703,853	301,308	1,414,632	1,400,317	315,623	385,630	607,173	574,389	418,414	1,974,706	729,147	4,890	734,037	0
倉治児童会	884	746	2,209,690	718,039	4	2,927,733	219,358	1,619,240	1,520,379	318,219	498,681	800,680	798,174	501,187	2,318,553	609,180	147,550	756,730	0
妙見坂児童会	831	727	2,134,270	486,732	3	2,621,005	266,422	1,643,091	1,602,848	306,665	220,310	728,208	779,566	168,952	2,382,414	238,591	237,025	475,616	0
長宝寺児童会	427	373	1,086,340	211,089	0	1,297,429	115,711	815,114	861,492	69,333	95,378	341,953	363,338	73,993	1,224,830	72,599	70,727	143,326	0
旭児童会	842	810	2,375,130	658,148	4	3,033,282	382,189	1,669,592	1,818,389	233,392	275,959	711,702	777,544	210,117	2,595,933	437,349	6,160	443,509	0
藤が尾児童会	794	686	2,038,980	791,020	5	2,830,005	644,803	1,435,215	1,702,478	377,540	146,217	725,440	722,539	149,118	2,425,017	404,988	121,670	526,658	0
私市児童会	814	643	1,877,810	883,857	6	2,761,673	485,396	1,340,063	1,634,379	191,080	398,461	861,062	1,208,254	51,269	2,842,633	-80,960	323,309	242,349	0
私市児童会分室	205	204	674,840	0	0	674,840	0	552,010	442,557	109,453	0	202,452	158,428	44,024	600,985	73,855	79,622	153,477	0
合計	9,407	8,163	24,245,530	7,227,124	38	31,472,692	4,006,133	17,536,216	18,319,476	3,222,873	3,220,991	8,209,523	8,612,994	2,817,520	26,932,470	4,540,222	1,437,494	5,977,716	0

育成活動費及び利息 収入計	31,472,692円
うち前年度 繰越額	7,227,124円
父母会費等収入 (流用額等調整含 む)	1,437,494円
総収入累計	32,910,186円

※収入額の記載金額は、前年度繰越金を含んでいます。

総収入額	32,910,186円	総支出累計	26,932,470円	収支差額 (次年度繰越額)	5,977,716円	執行率	81.8%
単年度収入計 (総収入-前年度繰越額+雑入)	25,683,062円	総支出累計	26,932,470円	収支差額 (単年度)	-1,249,408円	執行率 (単年度)	104.9%